
Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak 8800 8800 8804 8806 R778 9900 8808 9902 9904 8810

Dopravce          

   K  K    K  K  K  K c K 

~ c  ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~  ~ c

,,

Praha hl. n.   P 0:30 4:15 W 4:45 W K 4:53 5:15 5:45
Praha-Smíchov   0 O 0:37 4:22 n 4:52 n 5:01 5:22 5:52
Praha-Smíchov  0 O 0:38 4:23 n 4:53 n K 5:03 5:23 W 5:40 5:53
Praha-Kačerov  P n n n n n n W 5:00 n W 5:30 n n

Praha-Velká Chuchle  0 0:44 p n p n B p n 5:09 p n 5:39 n 5:46 p

Praha-Radotín   B 0:48 4:33 n 5:03 n E p n 5:13 5:33 n 5:43 W 5:50 6:03
Černošice   1 0:53 4:38 n 5:08 n R p n 5:18 5:38 n 5:48 6:08
Černošice-Mokropsy  1 0:55 4:40 n 5:10 n O p n 5:20 5:40 n 5:50 6:10
Všenory   1 0:58 4:43 n 5:13 n U p n 5:23 5:43 n 5:53 6:13
Dobřichovice   1 1:01 4:46 n 5:16 n N p n 5:26 5:46 n 5:56 6:16
Řevnice   2 1:05 4:50 n 5:20 n K p W 5:30 5:50 W 6:00 6:20
Zadní Třebaň  2 1:08 4:53 n 5:23 n A p 5:53 6:23
Karlštejn  3 1:12 1:15 4:57 W 5:27 n 5:33 5:57 6:27
Srbsko  3 1:16 1:21 5:01 5:31 n 5:37 6:01 6:31
Beroun                     /  4 1:23 1:54 5:08 5:38 W 5:43 6:08 6:38

Vlak R776 9906 9908 8812 9910 9912 8814 R774 9916 9914

Dopravce          

  K  K c K  K  K c K    K c K c

~  ~ c ~  ~ c ~ c ~  ~ c ~  ~  ~ 

Praha hl. n.   P $( K 5:53 6:15 6:45
Praha-Smíchov   0 $( 6:01 6:22 6:52
Praha-Smíchov  0 K 6:03 W 6:10 6:23 W 6:40 6:53 K 7:03 W 7:10
Praha-Kačerov  P n W 6:00 n W 6:30 n n W 7:00
Praha-Velká Chuchle  0 B p n 6:09 n 6:16 p n 6:39 n 6:46 p B p n 7:09 n 7:16
Praha-Radotín   B E p n 6:13 W 6:20 6:33 n 6:43 W 6:50 7:03 E p n 7:13 W 7:20
Černošice   1 R p n 6:18 6:38 n 6:48 7:08 R p n 7:18
Černošice-Mokropsy  1 O p n 6:20 6:40 n 6:50 7:10 O p n 7:20
Všenory   1 U p n 6:23 6:43 n 6:53 7:13 U p n 7:23
Dobřichovice   1 N p n 6:26 6:46 n 6:56 7:16 N p n 7:26
Řevnice   2 K p W 6:30 6:50 W 7:00 7:20 K p W 7:30
Zadní Třebaň  2 A p 6:53 7:23 A p

Karlštejn  3 6:33 6:57 7:27 7:33
Srbsko  3 6:37 7:01 7:31 7:37
Beroun                     /  4 6:43 7:08 7:38 7:43Alžbětín

Vlak 8816 9918 9920 8818 R772 9922 8820 9924 8822

Dopravce         

K  K  K c K    K  K  K c K 

~ c ~ c ~  ~ c ~  ~ c ~ c ~  ~ c

Praha hl. n.   P 7:15 7:45 8:15 8:45
Praha-Smíchov   0 7:22 7:52 8:22 8:52
Praha-Smíchov  0 7:23 W 7:40 7:53 K 8:03 8:23 8:53
Praha-Kačerov  P n W 7:30 n n W 8:00 n W 8:30 n

Praha-Velká Chuchle  0 p n 7:39 n 7:46 p B p n 8:09 p n 8:42 p

Praha-Radotín   B 7:33 n 7:43 W 7:50 8:03 E p n 8:13 8:33 n 8:46 9:03
Černošice   1 7:38 n 7:48 8:08 R p n 8:18 8:38 n 8:51 9:08
Černošice-Mokropsy  1 7:40 n 7:50 8:10 O p n 8:20 8:40 n 8:53 9:10
Všenory   1 7:43 n 7:53 8:13 U p n 8:23 8:43 n 8:56 9:13
Dobřichovice   1 7:46 n 7:56 8:16 N p n 8:26 8:46 n 8:59 9:16
Řevnice   2 7:50 W 8:00 8:20 K p W 8:30 8:50 W 9:03 9:20
Zadní Třebaň  2 7:53 8:23 A p 8:53 9:23
Karlštejn  3 7:57 8:27 8:33 8:57 9:27
Srbsko  3 8:01 8:31 8:37
Beroun                     /  4 8:08 8:38 8:43

Vlak 8824 8826 R770 8828 8830 8832 8834 R768 8836 9938

Dopravce          

K  K    K  K  K  K    K  K 

~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c

Praha hl. n.   P 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Praha-Smíchov   0 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Praha-Smíchov  0 9:23 9:53 K 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 K 12:03 12:23
Praha-Kačerov  P n n n n n n n n n W 12:33
Praha-Velká Chuchle  0 p p B p 10:29 10:59 11:29 11:59 B p 12:29 n 12:42
Praha-Radotín   B 9:33 10:03 E p 10:33 11:03 11:33 12:03 E p 12:33 W 12:46
Černošice   1 9:38 10:08 R p 10:38 11:08 11:38 12:08 R p 12:38
Černošice-Mokropsy  1 9:40 10:10 O p 10:40 11:10 11:40 12:10 O p 12:40
Všenory   1 9:43 10:13 U p 10:43 11:13 11:43 12:13 U p 12:43
Dobřichovice   1 9:46 10:16 N p 10:46 11:16 11:46 12:16 N p 12:46
Řevnice   2 9:50 10:20 K p 10:50 11:20 11:50 12:20 K p 12:50
Zadní Třebaň  2 9:53 10:23 A p 10:53 $( 11:23 11:53 12:23 A p 12:53
Karlštejn  3 9:57 10:27 10:33 10:57 $( 11:27 11:57 12:27 12:33 12:57
Srbsko  3 10:01 10:37 12:01 12:37

Beroun                     /  4 10:08 10:43 12:08 12:43



Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak 8838 R766 9940 8840 9942 8842 R764 9944 8844 9946
Dopravce          

K    K  K  K K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Praha hl. n.   P 12:45 12:53 13:15 13:45 14:15
Praha-Smíchov   0 12:52 13:01 13:22 13:52 14:22
Praha-Smíchov  0 12:53 K 13:03 13:23 13:53 K 14:03 14:23
Praha-Kačerov  P n n W 13:03 n W 13:33 n n W 14:03 n W 14:33
Praha-Velká Chuchle  0 12:59 B p n 13:12 13:29 n 13:42 13:59 B p n 14:12 14:29 n 14:42
Praha-Radotín   B 13:03 E p n 13:16 13:33 n 13:46 14:03 E p n 14:16 14:33 n 14:46
Černošice   1 13:08 R p n 13:21 13:38 n 13:51 14:08 R p n 14:21 14:38 n 14:51
Černošice-Mokropsy  1 13:10 O p n 13:23 13:40 n 13:53 14:10 O p n 14:23 14:40 n 14:53
Všenory   1 13:13 U p n 13:26 13:43 n 13:56 14:13 U p n 14:26 14:43 n 14:56
Dobřichovice   1 13:16 N p n 13:29 13:46 n 13:59 14:16 N p n 14:29 14:46 n 14:59
Řevnice   2 13:20 K p W 13:33 13:50 W 14:03 14:20 K p W 14:33 14:50 W 15:03
Zadní Třebaň  2 13:23 A p 13:53 14:23 A p 14:53
Karlštejn  3 13:27 13:33 13:57 14:27 14:33 14:57
Srbsko  3 13:37 14:37

Beroun                     /  4 13:43 14:43

Vlak 8846 R762 9948 8848 9950 8850 R760 9952 8852 9954
Dopravce          

K    K K  K  K    K  K  K

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Praha hl. n.   P 14:45 15:15 15:45 16:15
Praha-Smíchov   0 14:52 15:22 15:52 16:22
Praha-Smíchov  0 14:53 K 15:03 15:23 15:53 K 16:03 16:23
Praha-Kačerov  P n n W 15:03 n W 15:33 n n W 16:03 n W 16:33
Praha-Velká Chuchle  0 14:59 B p n 15:12 15:29 n 15:42 15:59 B p n 16:12 16:29 n 16:42
Praha-Radotín   B 15:03 E p n 15:16 15:33 n 15:46 16:03 E p n 16:16 16:33 n 16:46
Černošice   1 15:08 R p n 15:21 15:38 n 15:51 16:08 R p n 16:21 16:38 n 16:51
Černošice-Mokropsy  1 15:10 O p n 15:23 15:40 n 15:53 16:10 O p n 16:23 16:40 n 16:53
Všenory   1 15:13 U p n 15:26 15:43 n 15:56 16:13 U p n 16:26 16:43 n 16:56
Dobřichovice   1 15:16 N p n 15:29 15:46 n 15:59 16:16 N p n 16:29 16:46 n 16:59
Řevnice   2 15:20 K p W 15:33 15:50 W 16:03 16:20 K p W 16:33 16:50 W 17:03
Zadní Třebaň  2 15:23 A p 15:53 16:23 A p 16:53
Karlštejn  3 15:27 15:33 15:57 16:27 16:33 16:57
Srbsko  3 15:37 16:37

Beroun                     /  4 15:43 16:43

Vlak 8854 R758 9956 8856 9958 8858 R756 9960 8860 9962
Dopravce          

K    K  K  K  K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Praha hl. n.   P 16:45 17:15 17:45 18:15
Praha-Smíchov   0 16:52 17:22 17:52 18:22
Praha-Smíchov  0 16:53 K 17:03 17:23 17:53 K 18:03 18:23
Praha-Kačerov  P n n W 17:03 n W 17:33 n n W 18:03 n W 18:33
Praha-Velká Chuchle  0 16:59 B p n 17:12 17:29 n 17:42 17:59 B p n 18:12 18:29 n 18:39
Praha-Radotín   B 17:03 E p n 17:16 17:33 n 17:46 18:03 E p n 18:16 18:33 n 18:43
Černošice   1 17:08 R p n 17:21 17:38 n 17:51 18:08 R p n 18:21 18:38 n 18:48
Černošice-Mokropsy  1 17:10 O p n 17:23 17:40 n 17:53 18:10 O p n 18:23 18:40 n 18:50
Všenory   1 17:13 U p n 17:26 17:43 n 17:56 18:13 U p n 18:26 18:43 n 18:53
Dobřichovice   1 17:16 N p n 17:29 17:46 n 17:59 18:16 N p n 18:29 18:46 n 18:56
Řevnice   2 17:20 K p W 17:33 17:50 W 18:03 18:20 K p W 18:33 18:50 W 19:00
Zadní Třebaň  2 17:23 A p 17:53 18:23 A p 18:53
Karlštejn  3 17:27 17:33 17:57 18:27 18:33 18:57
Srbsko  3 17:37 18:37 19:01
Beroun                     /  4 17:43 18:43 19:08

Vlak 8862 R754 9964 8864 9966 8866 R752 9968 8868 9970
Dopravce          

K    K  K  K K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Praha hl. n.   P 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
Praha-Smíchov   0 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Praha-Smíchov  0 18:53 K 19:03 19:23 19:53 K 20:03 20:23 20:53
Praha-Kačerov  P n n W 19:03 n W 19:33 n n W 20:03 n n

Praha-Velká Chuchle  0 18:59 B p n 19:09 19:29 n 19:39 19:59 B p n 20:12 20:29 20:59
Praha-Radotín   B 19:03 E p n 19:13 19:33 n 19:43 20:03 E p W 20:16 20:33 21:03
Černošice   1 19:08 R p n 19:18 19:38 n 19:48 20:08 R p 20:38 21:08
Černošice-Mokropsy  1 19:10 O p n 19:20 19:40 n 19:50 20:10 O p 20:40 21:10
Všenory   1 19:13 U p n 19:23 19:43 n 19:53 20:13 U p 20:43 21:13
Dobřichovice   1 19:16 N p n 19:26 19:46 n 19:56 20:16 N p 20:46 21:16
Řevnice   2 19:20 K p W 19:30 19:50 W 20:00 20:20 K p 20:50 21:20
Zadní Třebaň  2 19:23 A p 19:53 20:23 A p 20:53 21:23
Karlštejn  3 19:27 19:33 19:57 20:27 20:33 20:57 21:27
Srbsko  3 19:31 19:37 20:01 20:31 20:37 21:01
Beroun                     /  4 19:38 19:43 20:08 20:38 20:43 21:08



Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak R750 8870 9972 8872 9974 8874 8874 9976
Dopravce        

  K  K  K  K  K    K 

~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~ c  ~ c

,,

Praha hl. n.   P 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:55
Praha-Smíchov   0 21:22 21:52 22:22 22:52 O 23:22 O 0:02
Praha-Smíchov  0 K 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 O 23:23 O 0:03
Praha-Kačerov  P n n n n n n n

Praha-Velká Chuchle  0 B p 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:09
Praha-Radotín   B E p 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:13
Černošice   1 R p 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Černošice-Mokropsy  1 O p 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Všenory   1 U p 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Dobřichovice   1 N p 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Řevnice   2 K p 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Zadní Třebaň  2 A p 21:53 22:53 23:53
Karlštejn  3 21:33 21:57 22:57 23:57 0:00
Srbsko  3 21:37 22:01 23:01 0:01 0:06
Beroun                     /  4 21:43 22:08 23:08 0:08 0:39

$( jede v sobotu, neděli a ve svátek

jj Podrobný jízdní řád autobusu náhradní dopravy v samostatné tabulce jízdního řádu.

O Ve dnech 30./31.10. - 4./5.11. neobsluhuje stanici Praha-Smíchov

Vážení cestující,
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedených termínech probíhá několik 
souběžných výluk na trati 171 v úseku Praha Beroun.
Po dobu výluky je doprava na trati Praha hlavní nádraží - Beroun organizována výhradně podle tohoto
výlukového jízdního řádu.
Vybrané vlaky jedou v upravené časové poloze nebo ve zkrácené či prodloužené trase
nebo odklonem po jiné trase. Vybrané vlaky náhradou zastavují ve stanici Praha Kačerov.
Údaje o vlacích odchylně od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou.
Pro kyvadlovou náhradní autobusovou dopravu Praha-Smíchov - Praha-Radotín a opačně je vydán
samostatný výlukový jízdní řád.
Pro noční výluky v úseku Karlštejn- Beroun jsou vydány samostatné výlukové jízdní řády.
Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem.

Tarifní opatření:
Cestující z/do Praha-Kačerov jsou odbaveni jako z/do Praha-Smíchov.



Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak 8803 8803 8807 8807 9905 27740 8809 9907 9909 R751

Dopravce          

  K    K  K K  K    

 ~ c  ~ c ~ c ~ c ~ c K ~c ~ 

,, ,,

Beroun                      4 W 3:14 03:44 3:44 04:14 W 4:32 04:44 W 5:08
Srbsko  3 n 3:40 03:50 4:10 04:20 n { 4:38 04:50 n p

Karlštejn  3 W 3:48 W 03:56 4:18 04:26 n 4:44 04:56 n B p

Zadní Třebaň            2 n 04:00 04:30 W 4:55 05:00 n E p

Řevnice   2 n 04:03 04:33 W 04:43 05:03 W 05:13 n R p

Dobřichovice   1 n 04:07 04:37 n 04:47 05:07 n 05:17 n O p

Všenory   1 n 04:10 04:40 n 04:50 05:10 n 05:20 n U p

Černošice-Mokropsy  1 n 04:13 04:43 n 04:53 05:13 n 05:23 n N p

Černošice   1 n 04:15 04:45 n 04:55 05:15 n 05:25 n K p

Praha-Radotín   B n 04:20 04:50 n 05:00 05:20 n 05:30 W 05:40 n A 5:36
Praha-Velká Chuchle  0 n 04:24 04:54 n 05:04 05:24 n 05:34 n 05:44 n p

Praha-Kačerov  P n n n W 05:12 n W 05:42 n n

Praha-Smíchov  0 n 04:30 05:00 05:30 W 05:50 W 5:44
Praha-Smíchov   0 n 04:30 05:00 05:30
Praha hl. n.   P W 04:39 05:09 05:39

Vlak 8811 9911 9913 8813 R743 R753 9915 9917 8815 9919

Dopravce          

K  K  K K      K K K  K 

~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~  ~ c ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 05:14 05:44 $( 6:13 W 6:13 06:14
Srbsko  3 05:20 05:50 n 6:19 n 6:19 06:20
Karlštejn  3 05:26 05:56 n B 6:24 n B 6:24 06:26
Zadní Třebaň            2 05:30 06:00 n E p n E p 06:30
Řevnice   2 05:33 W 05:43 06:03 n R p n R p W 06:13 06:33 W 06:43
Dobřichovice   1 05:37 n 05:47 06:07 n O p n O p n 06:17 06:37 n 06:47
Všenory   1 05:40 n 05:50 06:10 n U p n U p n 06:20 06:40 n 06:50
Černošice-Mokropsy  1 05:43 n 05:53 06:13 n N p n N p n 06:23 06:43 n 06:53
Černošice   1 05:45 n 05:55 06:15 n K p n K p n 06:25 06:45 n 06:55
Praha-Radotín   B 05:50 n 06:00 W 06:10 06:20 n A p n A 6:39 n 06:30 W 06:40 06:50 n 07:00
Praha-Velká Chuchle  0 05:54 n 06:04 n 06:14 06:24 n p n p n 06:34 n 06:44 06:54 n 07:04
Praha-Kačerov  P n W 06:12 n n n n n n n W 06:42 n W 07:12
Praha-Smíchov  0 06:00 W 06:20 06:30 $( 6:46 W 6:47 W 06:50 07:00
Praha-Smíchov   0 06:00 06:30 07:00
Praha hl. n.   P 06:09 06:39 07:09Alžbětín

Vlak 9921 8817 9923 9925 R755 8819 9927 9929 8821 9931

Dopravce          

K  K  K  K   K  K  K  K  K 

~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 06:44 7:13 07:14 07:44
Srbsko  3 06:50 7:19 07:20 07:50
Karlštejn  3 06:56 7:24 07:26 07:56
Zadní Třebaň            2 07:00 B p 07:30 08:00
Řevnice   2 07:03 W 07:13 E p 07:33 W 07:43 08:03 W 08:13
Dobřichovice   1 07:07 n 07:17 R p 07:37 n 07:47 08:07 n 08:17
Všenory   1 07:10 n 07:20 O p 07:40 n 07:50 08:10 n 08:20
Černošice-Mokropsy  1 07:13 n 07:23 U p 07:43 n 07:53 08:13 n 08:23
Černošice   1 07:15 n 07:25 N p 07:45 n 07:55 08:15 n 08:25
Praha-Radotín   B W 07:10 07:20 n 07:30 W 07:40 K M 7:39 07:50 n 08:00 W 08:10 08:20 n 08:30
Praha-Velká Chuchle  0 n 07:14 07:24 n 07:34 n 07:44 A p 07:54 n 08:04 n 08:14 08:24 n 08:34
Praha-Kačerov  P n n n W 07:42 n n W 08:12 n n n W 08:42
Praha-Smíchov  0 W 07:20 07:30 W 07:50 7:47 08:00 W 08:20 08:30
Praha-Smíchov   0 07:30 08:00 08:30
Praha hl. n.   P 07:39 08:09 08:39

Vlak R757 8823 9933 8825 9935 R759 8827 8829 8831 8833

Dopravce          

  K  K  K  K    K  K  K  K 

~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 8:13 08:14 08:44 9:13 10:17
Srbsko  3 8:19 08:20 08:50 9:19 10:22
Karlštejn  3 8:24 08:26 08:56 9:24 09:28 09:58 10:28 10:58
Zadní Třebaň            2 B p 08:30 09:00 B p 09:32 10:02 10:32 11:02
Řevnice   2 E p 08:33 W 08:43 09:03 W 09:13 E p 09:35 10:05 10:35 11:05
Dobřichovice   1 R p 08:37 n 08:47 09:07 n 09:17 R p 09:39 10:09 10:39 11:09
Všenory   1 O p 08:40 n 08:50 09:10 n 09:20 O p 09:41 10:11 10:41 11:11
Černošice-Mokropsy  1 U p 08:43 n 08:53 09:13 n 09:23 U p 09:44 10:14 10:44 11:14
Černošice   1 N p 08:45 n 08:55 09:15 n 09:25 N p 09:46 10:16 10:46 11:16
Praha-Radotín   B K p 08:50 n 09:00 09:20 n 09:30 K p 09:51 10:21 10:51 11:21
Praha-Velká Chuchle  0 A p 08:54 n 09:04 09:24 n 09:34 A p 09:54 p p p

Praha-Kačerov  P n n W 09:12 n W 09:42 n n n n n

Praha-Smíchov  0 8:46 09:00 09:30 9:46 10:00 10:30 11:00 11:30
Praha-Smíchov   0 m 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Praha hl. n.   P 8:54 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39



Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak R761 8835 8837 8839 8841 R763 9941 8843 9943 8845
Dopravce          

  K  K  K  K    K  K  K  K 

~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 11:13 12:17 13:13

Srbsko  3 11:19 12:22 13:19

Karlštejn  3 11:24 11:28 $( 11:58 12:28 12:58 13:24 13:28 13:58
Zadní Třebaň            2 B p 11:32 $( 12:02 12:32 13:02 B p 13:32 14:02
Řevnice   2 E p 11:35 12:05 12:35 13:05 E p 13:35 W 13:43 14:05
Dobřichovice   1 R p 11:39 12:09 12:39 13:09 R p 13:39 n 13:47 14:09
Všenory   1 O p 11:41 12:11 12:41 13:11 O p 13:41 n 13:50 14:11
Černošice-Mokropsy  1 U p 11:44 12:14 12:44 13:14 U p 13:44 n 13:53 14:14
Černošice   1 N p 11:46 12:16 12:46 13:16 N p 13:46 n 13:55 14:16
Praha-Radotín   B K p 11:51 12:21 12:51 13:21 K p W 13:30 13:51 n 14:00 14:21
Praha-Velká Chuchle  0 A p p p p p A p n 13:34 p n 14:04 p

Praha-Kačerov  P n n n n n n W 13:42 n W 14:12 n

Praha-Smíchov  0 11:46 12:00 12:30 13:00 13:30 13:46 14:00 14:30
Praha-Smíchov   0 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Praha hl. n.   P 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

Vlak 9945 R765 8847 9947 8849 9949 R767 8851 9951 8853
Dopravce          

K    K  K  K  K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 14:13 15:13

Srbsko  3 14:19 15:19

Karlštejn  3 14:24 14:28 14:58 15:24 15:28 15:58
Zadní Třebaň            2 B p 14:32 15:02 B p 15:32 16:02
Řevnice   2 W 14:13 E p 14:35 W 14:43 15:05 W 15:13 E p 15:35 W 15:43 16:05
Dobřichovice   1 n 14:17 R p 14:39 n 14:47 15:09 n 15:17 R p 15:39 n 15:47 16:09
Všenory   1 n 14:20 O p 14:41 n 14:50 15:11 n 15:20 O p 15:41 n 15:50 16:11
Černošice-Mokropsy  1 n 14:23 U p 14:44 n 14:53 15:14 n 15:23 U p 15:44 n 15:53 16:14
Černošice   1 n 14:25 N p 14:46 n 14:55 15:16 n 15:25 N p 15:46 n 15:55 16:16
Praha-Radotín   B n 14:30 K p 14:51 n 15:00 15:21 n 15:30 K p 15:51 n 16:00 16:21
Praha-Velká Chuchle  0 n 14:34 A p p n 15:04 p n 15:34 A p p n 16:04 p

Praha-Kačerov  P W 14:42 n n W 15:12 n W 15:42 n n W 16:12 n

Praha-Smíchov  0 14:46 15:00 15:30 15:46 16:00 16:30
Praha-Smíchov   0 15:00 15:30 16:00 16:30
Praha hl. n.   P 15:09 15:39 16:09 16:39

Vlak 9953 R769 8855 9955 8857 9957 R771 8859 9959 8861
Dopravce          

K    K  K  K  K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 16:13 17:13

Srbsko  3 16:19 17:19

Karlštejn  3 16:24 16:28 16:58 17:24 17:28 17:58
Zadní Třebaň            2 B p 16:32 17:02 B p 17:32 18:02
Řevnice   2 W 16:13 E p 16:35 W 16:43 17:05 W 17:13 E p 17:35 W 17:43 18:05
Dobřichovice   1 n 16:17 R p 16:39 n 16:47 17:09 n 17:17 R p 17:39 n 17:47 18:09
Všenory   1 n 16:20 O p 16:41 n 16:50 17:11 n 17:20 O p 17:41 n 17:50 18:11
Černošice-Mokropsy  1 n 16:23 U p 16:44 n 16:53 17:14 n 17:23 U p 17:44 n 17:53 18:14
Černošice   1 n 16:25 N p 16:46 n 16:55 17:16 n 17:25 N p 17:46 n 17:55 18:16
Praha-Radotín   B n 16:30 K p 16:51 n 17:00 17:21 n 17:30 K p 17:51 n 18:00 18:21
Praha-Velká Chuchle  0 n 16:34 A p p n 17:04 p n 17:34 A p p n 18:04 p

Praha-Kačerov  P W 16:42 n n W 17:12 n W 17:42 n n W 18:12 n

Praha-Smíchov  0 16:46 17:00 17:30 17:46 18:00 18:30
Praha-Smíchov   0 17:00 17:30 18:00 18:30
Praha hl. n.   P 17:09 17:39 18:09 18:39

Vlak 9961 R773 8863 9963 8865 9965 R775 8867 9967 8869
Dopravce          

K    K  K  K  K    K  K  K 

~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 18:13 19:13 19:14 19:44
Srbsko  3 18:19 19:19 19:20 19:50
Karlštejn  3 18:24 18:28 18:58 19:24 19:26 19:56
Zadní Třebaň            2 B p 18:32 19:02 B p 19:30 20:00
Řevnice   2 W 18:13 E p 18:35 W 18:43 19:05 W 19:13 E p 19:33 W 19:43 20:03
Dobřichovice   1 n 18:17 R p 18:39 n 18:47 19:09 n 19:17 R p 19:37 n 19:47 20:07
Všenory   1 n 18:20 O p 18:41 n 18:50 19:11 n 19:20 O p 19:40 n 19:50 20:10
Černošice-Mokropsy  1 n 18:23 U p 18:44 n 18:53 19:14 n 19:23 U p 19:43 n 19:53 20:13
Černošice   1 n 18:25 N p 18:46 n 18:55 19:16 n 19:25 N p 19:45 n 19:55 20:15
Praha-Radotín   B n 18:30 K p 18:51 n 19:00 19:21 n 19:30 K p 19:50 n 20:00 20:20
Praha-Velká Chuchle  0 n 18:34 A p p n 19:04 p n 19:34 A p p n 20:04 p

Praha-Kačerov  P W 18:42 n n W 19:12 n W 19:42 n n W 20:12 n

Praha-Smíchov  0 18:46 19:00 19:30 19:46 20:00 20:30
Praha-Smíchov   0 19:00 19:30 20:00 20:30
Praha hl. n.   P 19:09 19:39 20:09 20:39



Výlukový jízdní řád
Platí 27. 10. - 4. 11. 2024

Vlak R777 8871 8873 R779 9969 8875 9971 8877 9973
Dopravce         

  K  K    K  K  K  K  K 

~  ~ c ~ c ~  ~ c ~ c ~ c ~ c ~ c

Beroun                      4 20:13 20:14 20:44 21:13 21:44 22:54
Srbsko  3 20:19 20:20 20:50 21:19 21:50 23:00
Karlštejn  3 20:24 20:26 20:56 21:24 21:26 21:56 23:06
Zadní Třebaň            2 B p 20:30 21:00 B p 21:30 22:00 23:10
Řevnice   2 E p 20:33 21:03 E p 21:33 22:03 22:33 23:13 23:33
Dobřichovice   1 R p 20:37 21:07 R p 21:37 22:07 22:37 23:17 23:37
Všenory   1 O p 20:40 21:10 O p 21:40 22:10 22:40 23:20 23:40
Černošice-Mokropsy  1 U p 20:43 21:13 U p 21:43 22:13 22:43 23:23 23:43
Černošice   1 N p 20:45 21:15 N p 21:45 22:15 22:45 23:26 23:45
Praha-Radotín   B K p 20:50 21:20 K p 21:50 22:20 22:50 23:30 23:50
Praha-Velká Chuchle  0 A p p p A p p p p p p

Praha-Kačerov  P n n n n n n n n n

Praha-Smíchov  0 20:46 21:00 21:30 21:46 22:00 22:30 23:00 O 23:40 O 0:00
Praha-Smíchov   0 21:00 21:30 m 22:00 22:30 23:00 O 23:40 O 0:00
Praha hl. n.   P 21:09 21:39 22:00 22:09 22:39 23:09 23:49 0:10

$( jede v sobotu, neděli a ve svátek

jj Podrobný jízdní řád autobusu náhradní dopravy v samostatné tabulce jízdního řádu.

O Ve dnech 30./31.10. - 4./5.11. neobsluhuje stanici Praha-Smíchov

M Zastavuje pouze v pracovní dny

Vážení cestující,
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedených termínech probíhá několik 
souběžných výluk na trati 171 v úseku Praha Beroun.
Po dobu výluky je doprava na trati Praha hlavní nádraží - Beroun organizována výhradně podle tohoto
výlukového jízdního řádu.
Vybrané vlaky jedou v upravené časové poloze nebo ve zkrácené či prodloužené trase
nebo odklonem po jiné trase. Vybrané vlaky náhradou zastavují ve stanici Praha Kačerov.
Údaje o vlacích odchylně od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou.
Pro kyvadlovou náhradní autobusovou dopravu Praha-Smíchov - Praha-Radotín a opačně je vydán
samostatný výlukový jízdní řád.
Pro noční výluky v úseku Karlštejn- Beroun jsou vydány samostatné výlukové jízdní řády.
Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem.

Tarifní opatření:
Cestující z/do Praha-Kačerov jsou odbaveni jako z/do Praha-Smíchov.


